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Vaalitoimisto on valmistellut yhteistyössä kaupungin taloussuunnittelun kanssa ja sen antaman 
ohjeistuksen mukaisesti keskusvaalilautakunnan esityksen talousarvioksi vuodelle 2021 ja 
taloussuunnitelmaksi 2021 - 2024. Esitys on osittain valmisteltu aikaisempien vaalien toteutuneiden 
kustannusten perusteella. Keskusvaalilautakunnan budjetissa huomioidaan esimerkiksi tarvittavien 
resurssien palkkaaminen ja tarvittavien koulutusten järjestäminen.  

Vuonna 2021 järjestetään kuntavaalit ja aloitetaan tammikuussa 2022 mahdollisesti pidettävien 
ensimmäisten maakuntavaalien järjestelyt. Vuonna 2023 järjestetään eduskuntavaalit ja vuonna 2024 
järjestetään presidentinvaali sekä europarlamenttivaalit. Talousarviossa ei ole huomioitu mahdollisia 
lisäkustannuksia, joita voi syntyä keväällä 2021 Korona tilanteen turvatoimista. Tässä vaiheessa 
taloussuunnitelman laadinnassa ei myöskään ole otettu huomioon mahdollisten maakuntavaalien 
kustannuksia. Niihin palataan ensi vuoden suunnittelussa, kun tiedetään tarkemmin maakuntavaalien 
ajankohta.

Oikeusministeriö suorittaa kunnalle eduskuntavaaleissa, presidentinvaalissa ja europarlamenttivaaleissa 
kertakorvauksena ministeriön vahvistaman euromäärän kutakin kunnassa asuvaa äänioikeutettua 
kohden. Vuoden 2019 eduskuntavaaleissa ja europarlamenttivaaleissa kertakorvauksen määrä oli 2,2 
euroa äänioikeutettua kohden. 

Vaalitoimiston päällikkö selostaa talousarvioesitystä kokouksessa.
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Keskusvaalilautakunnan sihteerin esitys:
Päätetään hyväksyä liitteenä oleva keskusvaalilautakunnan esitys vuoden 2021 talousarvioksi ja vuosien 
2021 - 2024 taloussuunnitelmaksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Keskusvaalilautakunnan talousarvio 2021 – 2024

Täytäntöönpano: Tiedoksi taloussuunnittelu

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
keskusvaalilautakunnan sihteeri Niina Kolju, puh. 040 5149 558, 
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